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Przewodnik „Świecie. Daj się zaskoczyć” stał się już lokalnym bestsellerem. W 
ciągu niespełna trzech tygodni w Punkcie Informacji OKSiR-u sprzedało się blisko 
200 egzemplarzy. 

- Zależało nam na tym, aby przewodnik był możliwie jak najtańszy i atrakcyjnie wydany, tak 
by zachęcał turystów do kupna. Kierując się tymi kryteriami mieliśmy również na uwadze 
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mieszkańców Świecia, którzy znajdą w książce całą masę ciekawych informacji – mówi 
Krzysztof Kułakowski, zastępca burmistrza Świecia, z którego inicjatywy powstał przewodnik 
„Świecie. Daj się zaskoczyć”.  

Często bywa tak, że przez lata mijamy rozmaite budynki i miejsca, ale nie wiemy, jak 
interesujące historie się z nimi wiążą. 

- Przykładem jest chociażby synagoga, wznosząca się wzdłuż ul. Klasztornej, zniszczona 
przez hitlerowców w czasie wojny. Dziś stoją tam pawilony handlowo-usługowe. Warto 
przypominać o takich sprawach, bo to część naszej historii i tożsamości – zaznacza 
wiceburmistrz.

Tego typu ciekawostek jest w przewodniku więcej, a teksty ilustrują świetne zdjęcia. Całość 
została starannie wydana na kredowym papierze, a stosunkowo niską cenę za 100-
stronicowy bedeker (12 zł) udało się utrzymać, dzięki dofinansowaniu publikacji przez 
sponsorów oraz Urząd Miejski i OKSiR w Świeciu. 

„Przewodnik już jest i wygląda fantastycznie!” – skomentował na swoim profilu na Facebooku 
Jacek Kurowski, pochodzący ze Świecia dziennikarz sportowy TVP, którego poproszono o 
napisanie do publikacji, jak zmieniło się Świecie od czasów jego dzieciństwa do teraz. 
Podobnego zdania są najwyraźniej mieszkańcy i turyści, bo przewodnik, jak na lokalne 
warunki, doskonale się sprzedaje. 

Liczący 100 stron przewodnik „Świecie. Daj się zaskoczyć” jest dostępny w Punkcie 
Informacji Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu (wejście od ul. Wojska Polskiego). 
Kosztuje 12 zł.
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